
 

 

 

Izp.341-3/10 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Numer ogłoszenia: 37682 - 2010; data zamieszczenia: 10.02.2010 
Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 18001 - 2010 data 27.01.2010 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Miasto Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, woj. podlaskie, tel. 0-85 73 18 100, 
fax. 0-85 73 18 150. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.2). 
• W ogłoszeniu jest: W celu potwierdzenia spełniania powyŜszego warunku Wykonawca 

zobowiązany jest przedłoŜyć wykaz osób (kluczowych specjalistów) uczestniczących w 
wykonywaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich doświadczenia i kwalifikacji 
niezbędnych do wykonania zamówienia. Wykaz winien być sporządzony według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszych Instrukcji dla Wykonawców, a do niego winny 
być dołączone dokumenty uprawnień budowlanych w wymaganym zakresie, zaświadczenia o 
przynaleŜności do właściwych izb samorządu zawodowego. Wykonawcy składający ofertę 
wspólną winni złoŜyć jeden wspólny wykaz. Wymienione powyŜej dokumenty stwierdzające, 
Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadają wymagane 
uprawnienia winny być wystawione przed upływem terminu składania ofert i winny być 
zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane oraz Rozporządzeniem Ministra 
Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji 
technicznych w budownictwie (Dz. U. Nr 83 poz. 578). Osoby, które posiadają uprawnienia 
budowlane lub potwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia bez 
ograniczeń samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie uzyskane przed dniem 
wejścia w Ŝycie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane w zakresie przedmiotu 
niniejszego zamówienia, i zachowały uprawnienia do pełnienia tych funkcji w 
dotychczasowym zakresie, przekładają te dokumenty, zgodnie z wymaganiami określonymi w 
tym p. 9.1.3(b). (Wykonawcy składający ofertę wspólną winni złoŜyć jeden wspólny wykaz). 

• W ogłoszeniu powinno być: W celu potwierdzenia spełniania powyŜszego warunku 
Wykonawca zobowiązany jest przedłoŜyć wykaz osób (kluczowych specjalistów) 
uczestniczących w wykonywaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich 
doświadczenia i kwalifikacji niezbędnych do wykonania zamówienia. Wykaz winien być 
sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej Instrukcji dla 
Wykonawców. (Wykonawcy składający ofertę wspólną winni złoŜyć jeden wspólny wykaz). 

Z up. Burmistrza Miasta 
Walentyna Szymczuk 

Z-ca Burmistrza 

 


